
 

Vt9 Kanavuori-Lievestuore 
Hankekortti päivitetty 

8.4.2025 
 

 
Lisätietoja: Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Projektipäällikkö Iiris Terävä, p.0295 021 119 

Väylävirasto, Osastonjohtaja Jaakko Knuutila, p.0295 343 525 
 

Valtatien 9 (E63) sujuvuutta ja turvallisuutta paranne-
taan kokoamalla liittymät uusiin eritasoliittymiin, pa-
rantamalla tieosuuden geometriaa ja rakentamalla 
keskikaidetta ja ohituskaistoja. Valtatie 9 on välillä 
Kanavuori-Lievestuore geometrialtaan mäkinen ja 
mutkainen ja ohitusmahdollisuuksia on vähän. 
Kanavuori - Lievestuore välillä on kaksi isoa kriittistä 
siltaa (Leppävesi ja Metsolahti), jotka uusitaan.  

NYKYTILA 
Valtatie 9 Kanavuoren ja Lievestuoreen välillä on osa tärkeää 
valtakunnallista ja kansainvälistä itä-länsi poikittaisyhteyttä. 
Osuus kuuluu TEN-T kattavaan verkkoon ja on LVM:n pää-
väyläasetuksen mukaista pääväyläverkkoa (taso I). Valtatie 9 
ja valtatie 13 on myös osa suurten erikoiskuljetusten verkkoa. 
 
Tieosuudella on neljä nelihaaraista maanteiden tasoliittymää, 
joista merkittävimpänä valtateiden 9 ja 13 sekä yhdystien 
6403 liittymä Lievestuoreen taajaman kohdalla. Liittymissä on 
pahoja sujuvuus ja turvallisuusongelmia.  
 
Tieosuuden liikennemäärä on 10 336–9099 ajoneuvoa vuoro-
kaudessa ja raskaan liikenteen osuus noin 7,5–9 %. Lieves-
tuoreen kohdalla valtatien 13 liikennemäärä on noin 2625 ajo-
neuvoa vuorokaudessa ja raskaan liikenteen osuus noin 13 %.  
 
Tieosuus on mäkinen ja mutkainen ja sinä on useita runsaasti 
yksityistieliittymiä. Ongelmallisesta geometriasta johtuva ohi-
tuspaikkojen puute ja suuri liittymätiheys aiheuttavat suju-
vuus- ja turvallisuusongelmia haitaten sekä elinkeinoelämän 
kuljetuksia ja että työmatkaliikennettä. Suurissa mäissä ras-
kaiden ajoneuvojen nopeudet laskevat jopa 40 kilometriin tun-
nissa. 
 
Tieosuudella maankäyttöpaine kohdistuu lähinnä Kanavuoren 
sekä Lievestuoreen alueisiin. Välillä on myös jonkin verran poi-
kittaisliikennettä sekä valtatien varren linja-autopysäkkejä 
käyttäviä työ- ja koulumatkustajia. Vuosina 2015–2019 suun-
nitteluosuudella tapahtui 56 poliisin tietoon tullutta onnetto-
muutta. Onnettomuuksista 12 on johtanut henkilövahinkoihin 
ja niistä 3 kuolemaan. 

Tieosuudella on kaksi kantavuuspuutteista ja huonokuntoista 
siltaa, Leppävesi ja Metsolahti, jotka on uusittava.  

HANKE JA TAVOITTEET 
Hanke on toteutettavissa vaiheittain. Hankkeeseen sisältyy 
mm. seuraavia toimenpiteitä: 
 Tieosuuden tavoitepoikkileikkaus on 2+2 
 Parannetaan tieosuus keskikaiteelliseksi, järjestellään liit-

tymät eritasoliittymiin ja parannetaan tien suuntausta 
 Rakennetaan tieosuudelle jatkuva maantietasoinen rin-

nakkaistie 
 Metsolahden silta rakennetaan uudelle tielinjaukselle, ny-

kyisen sillan eteläpuolelle ja silta tulee olemaan nykyistä 
siltaa pidempi sekä korkeammalla.  

 Leppäveden silta uusitaan suunnilleen nykyiselle paikal-
leen.  

 Parannetaan pysäkkijärjestelyjä sekä jalankulku- ja pyö-
räily-yhteyksiä 

Hankkeen tavoitteena on mm. parantaa liikenteen turvalli-
suutta ja sujuvuutta sekä matka-ajan ennakoitavuutta. 

AIKATAULU 
 Yleissuunnitelma käynnistetään vuonna 2025. 

 Metsolahden sillan sekä Leppäveden sillan kohtien tie-
suunnitelmat käynnistyvät vuonna 2025 

 Lievestuoreen kohdan toteutukselle on myönnetty rahoi-
tus ja rakentaminen käynnistyy 2025. 

KUSTANNUKSET 
Yhteysvälin Kanavuori – Lievestuore välin kustannusarvio tar-
kentuu yleissuunnitelmavaiheessa ja Metsolahden sekä Lep-
päveden siltojen kustannusarviot tiesuunnitelmissa. 
  

Suunnittelukohde 

 

 VAIKUTUKSET  

  Liikenneturvallisuus paranee olennaisesti. 

 Tiekuljetusten nopeudenvaihtelut tasoittu-
vat ja matka-ajasta tulee ennakoitavam-
paa.  

 Henkilöautoliikenteen sujuvuus paranee. 

 Liikenteen jonoutuminen ruuhka-aikoina 
vähenee. 

 Joukkoliikenteen houkuttelevuus ja turval-
lisuus paranevat. 

 Liittymien vähentäminen aiheuttaa kierto-
haittaa. 

 

   


